
                                  CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

MEDIANEIRA PR 

cmas@medianeira.pr.gov.br 
Avenida José Callegari, nº467, 4º andar, bairro Ipê – Fone: (45) 3264-8694 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 17/2019 

 

SÚMULA: COMUNICA OS MEMBROS DA DIRETORIA DO CONSELHO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS PARA O MANDATO 

2019/2021. 

  

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, Estado do Paraná, 

embasado pela Lei nº 8742 de 01/12/93 e Lei Municipal nº 228/2011 no uso de 

suas atribuições legais e, 

 

Considerando deliberação em plenária ordinária realizada em 24 de setembro 

de 2019: 

 

RESOLVE:  

 

Art.1º - Comunicar os membros da Diretoria do Conselho Municipal de 

Assistência Social – CMAS para o mandato 2019/2021, conforme segue: 

 Karine Fátima Pinzon – Presidente 

 Christiane Zanette Mondardo – Vice Presidente 

 Fabio Daniel Ribeiro da Silva – 1º Secretário 

 Kathiere de Oliveira – 2º Secretária 

 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Medianeira, 24/09/2019 

 

 

 

Karina Fatima Pinzon 
Presidente do CMAS 

Gestão 2019/2021 


